
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ
«X/» tfiJ. 2024 года №

О проведении
анкетирования
«Россия - великая страна»

С целью изучения общего уровня развития обучающихся, знания 
истории родной страны и в связи с празднованием 10-й годовщины 
воссоединения Крыма с Россией, а также проведения административного 
анкетирования о родной стране,

ПРИКАЗЫВАЮ:
'I

1. Кураторам учебных групп провести анкетирование «Россия - великая 
страна» с 1 по 4 курс 11.03.2024 года на воспитательном часе, обработать 
анкеты, выбрать типичные ошибки и предоставить отчет заместителю 
директора Подокшиной Д.И. до 16-30.

2. Заместителю директора по учебно-методической работе 
Подокшиной Д.И., заведующему строительным отделением Асановой Э.Э., 
методисту высшей категории Гребенниковой Л.В., заведующему отделом по 
учебно-воспитательной работе Смирнову В.В. с целью получения 
объективных результатов проанализировать и подвести итоги анкетирования, 
определить лучшие группы на каждом курсе.

3. Заведующему отделом по учебно-воспитательной работе 
Смирнову В.В. обеспечить информационное сопровождение мероприятий 
на сайте Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Зав.отделом по УВР 
Смирнов В.В. Г


